ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

 Số:            /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình Phước, ngày         tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung hạng mục

Di dời đường điện thuộc dự án: Xây dựng đường từ ĐT.759 đi qua

khu di tích lịch sử Cây Khế Bà Định và nhà tù Bà Rá

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy

định về trình tự, thủ tục thẩm định dự án quan trọng quốc gia và giám sát đánh giá

đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2205/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án: Xây dựng

đường từ ĐT.759 đi qua khu di tích lịch sử Cây Khế Bà Định và nhà tù Bà Rá;

Căn cứ Quyết định số 461/QĐ-UBND ngày 11/3/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng đường từ ĐT.759 đi

qua khu di tích lịch sử Cây Khế Bà Định và nhà tù Bà Rá;

Căn cứ Quyết định số 2123/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh về

việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024;

Theo Báo cáo thẩm định số 1925/BC-SKHĐT ngày 26/7/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung hạng mục

Di dời đường điện thuộc dự án: Xây dựng đường từ ĐT.759 đi qua khu di tích lịch

sử Cây Khế Bà Định và nhà tù Bà Rá;

Theo đề nghị của UBND thị xã Phước Long tại Tờ trình số 123/TTr-UBND

ngày 17/7/2024 về việc trình phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu hạng mục Di

2

dời đường điện thuộc dự án: Xây dựng đường từ ĐT.759 đi qua khu di tích lịch sử

Cây Khế Bà Định và nhà tù Bà Rá,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung hạng mục Di dời

đường điện thuộc dự án: Xây dựng đường từ ĐT.759 đi qua khu di tích lịch sử Cây

Khế Bà Định và nhà tù Bà Rá, như sau:

1. Nội dung chi tiết kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Theo phụ lục đính kèm.

2. Các nội dung khác: Chủ đầu tư thực hiện các kiến nghị, đề nghị của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 1925/BC-SKHĐT ngày 26/7/2024.

Điều 2. UBND thị xã Phước Long là chủ đầu tư chịu trách nhiệm thực hiện

các bước tiếp theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Công Thương, Kho bạc Nhà nước Bình Phước;

Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm PVHCC;

- LĐVP, Phòng: TH, KT;

- Lưu: VT. (46Bình)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:16:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:49:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-02T10:42:05+0700
	Trần Văn Mi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:55:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:55:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:56:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:56:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!